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 (الفصل الأول المشترك) الاختبار الفصلي الأول

 منسق المقرر  رقم الأسبوع  اسم المقرر  رقم ورمز المقرر  الفترة  التاريخ  اليوم 
 فهد العتيب  6 مهارات الحاسب  تقن1202 1-12 8/10/2020 21/2/1442 الخميس  
1-12 15/10/2020 28/2/1442 الخميس   كي العنزي ر ت 7 مهارات اللغة الانجليزية  نجل 1001 
1-12 18/10/2020 1/3/1442 الأحد   نزار السويح  8 مقدمة في الإحصاء  احص1103 
1-12 20/10/2020 3/3/1442 الثلاثاء   ناصر عبدالسلام  8 اللياقة والثقافة الصحية  فجب 1202 
 أديب الصب  8 والتفكير والبحثمهارات التعلم  نهج1203 1-12 22/10/2020 5/3/1442 لخميس 

 

 (الآداب والتربيةقسم ) الفصلي الأول تبارالاخ

 مدرس المقرر  رقم الأسبوع  اسم المقرر  رقم ورمز المقرر  الفترة  التاريخ  اليوم 
 سعد العتيب -طارق الغصاب 7 اخلاقيات المهنة  سلم 2410 1-12 12/10/2020 25/2/1442 الاثني 
 سعد العتيب  7 ي الاسلاميالنظام الاقتصاد سلم 4410 1-12 13/10/2020 26/2/1442 الثلاثاء 
 اديب الصب  -صغير الصغير 9 قضايا معاصرة  سلم 4411 1-12 26/10/2020 9/3/1442 الاثني 

 

 (طبيعةقسم العلوم ال) الاختبار الفصلي الأول

 مدرس المقرر  الأسبوع رقم  اسم المقرر  رقم ورمز المقرر  الفترة  التاريخ  اليوم 
1-12 12/10/2020 25/2/1442 الاثني   حسن فؤاد  7 الفيزياء  التطبيقية  فيت 1215 
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 (قسم العلوم الإدارية) الاختبار الفصلي الأول

 س المقرر در م رقم الأسبوع  اسم المقرر  رقم ورمز المقرر  الفترة  التاريخ  اليوم 
 السيد الاشقر  6 مبادئ التأمي  تام  1211 1-12 م 6/10/2020 ه ـ19/2/1442 الثلاثاء 

 م 7/10/2020 ه ـ20/2/1442 الأربعاء 

 فارس الديك 6 التسويق الالكتروني تسر  2411 8-9
 عبد الله مناظر 6 نظم الادارة المكتبية المعاصرة  سير  2412 9-10
 مهند العبود  6 تطبيقات الحاسب في الادارة المالية  مال  2412 9-10
 حمد المسعد  6 تدريب الموارد البشرية  بشر  2411 10-11
 محمد التركي  6 التأمي الاجتماعي  تام  2413 11-12
 خالد التويجري 6 مبادئ ادارة الاعمال   ادا 1210 12-1

 م 8/10/2020 ه ـ21/2/1442 الخميس 

 عقاب جعفر ابو  6 قياس وتقويم الاداء الوظيفي بشر  2312 9-10
 أحمد المزاري 6 الرياضيات المالية  مال  2311 10-11
 السيد الاشقر  6 الاحصاء الاكتواري  تام  2411 10-11
 سليمان الشبانات  6 إدارة القنوات التسويقية  تسر  2312 1-2
 نوفل الزريب  6 الاتصالات الإدارية في المكاتب  سير  2312 2-3

 م 11/10/2020 ه ـ24/2/1442 الأحد 

 سامي شلايفه  7 مقدمة في إدارة الموارد البشرية  بشر  1212 11-12
 محمد الحرب  7 اللغة الانجليزية لإدارة الاعمال ادا   2413 12-1
 السيد الأشقر  7 التأمي الصحي  تام  2311 1-2
 سليمان الشبانات  7 بحوث التسويق  تسر  2314 3-4
 مهند العبود  7 مبادئ الإدارة المالية  مال  1212 10-11

 م 12/10/2020 ه ـ25/2/1442 الاثني 
9-10  جعفر ابو عقاب  7 ظيم وأساليب العمل تنال بشر  2311 
10-11  عزوز الزواوي  7 مقدمة في الاستثمار  مال  2411 
1-2  عبد الله مناظر 7 إدارة الوقت والاجتماعات  سير  2310 
2-3  وليد العمراني  7 تأمي المسؤلية  تام  2313 

 م 13/10/2020 ه ـ26/2/1442 الثلاثاء 

9-10  عبد الرحمن الربيع  7 اعد البيانات الادارية وقو  نظم المعلومات سير  2411 
10-11  جعفر ابو عقاب  7 مبادئ السكرتارية  سير  1211 
10-11  شلايفه سامي  7 السلوك التنظيمي  بشر  2413 
11-12  محمد التركي  7 اللغة الانجليزية للتأمي  تام  2414 
1-2  ريعلاء شك 7 الادارة المالية المتقدمة  مال  2310 
1-2  المهدي الحجري  7 إدارة المبيعات  تسر  2310 

 م 14/10/2020 ه ـ27/2/1442 الاربعاء 
9-10  رياض طهماز 7 سلوك المستهلك تسر  2413 

12-1  يزيد المقحم  7 مبادئ الاقتصاد قصد  1216 
2-3  أحمد المزاري 7 الاسواق والمؤسسات المالية  مال  2313 
2-3  السيد الاشقر  7 التأمي رياضيات  تام  2310 

 م 15/10/2020 ه ـ28/2/1442 الخميس 
12-1  نوفل الزريب  7 تطبيقات الحاسب في إدارة الموارد البشرية  بشر  2412 
 محمد الحرب  7 تأمي الممتلكات تام  2312 2-3
 وليد العمراني  7 الطباعة باللغتي العربية والإنجليزية  سير  2311 3-4

 م 18/10/2020 ه ـ1/3/1442 الأحد 
 رياض طهماز 8 مبادئ التسويق  تسر  1212 10-11
 يزيد الزاحم  8 تخطيط وتوظيف الموارد البشرية  بشر  2310 2-3
 سليمان الشبانات  8 إدارة العلاقات العامة  تسر  2311 3-4
 معاذ المطلق 8 إدارة البنوك التجارية  مال  2312 3-4

 م 19/10/2020 ه ـ2/3/1442 الاثني 
 وليد العمراني  8 تسويق التأمي  تام  2412 9-10
 عبد الله مناظر 8 الارشفة الالكترونية  سير  2413 10-11
أنظمة التعويضات في القطاعي العام   بشر  2313 2-3

 والخاص 
 يزيد الزاحم  8

 يزن العامري  8 مبادئ المحاسبة  حسب  1216 1-12 م 21/10/2020 ه ـ4/3/1442 الاربعاء 
 لافي البقمي  8 نظام الخدمة المدنية  بشر  3611 1-2

 لافي البقمي  8 والتأمينات الاجتماعية نظام العمل  بشر  2314 11-10 م 22/10/2020 ه ـ5/3/1442 الخميس 
 سعود الفريح  9 ريادة الاعمال ادر  2414 4-3 م 27/10/2020 ه ـ10/3/1442 الثلاثاء 
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 (قسم علوم الحاسبالاختبار الفصلي الأول )

 مدرس المقرر  رقم الأسبوع  اسم المقرر  رقم ورمز المقرر  الفترة  التاريخ  يوم لا
12-10 4/10/2020 17/2/1442 الأحد   عمرو طلبة 6 تحليل نظم حاسب  2310 
4-3 5/10/2020 18/2/1442 الإثني   سليمان خدرج  6 معمل نظم قواعد البيانات  حاسب  2312 
3-1 6/10/2020 19/2/1442 الثلاثاء   جازم العنزي  6 شبكات الحاسب  حاسب  2431 
11-10 7/10/2020 20/2/1442 الاربعاء   محمد المعايطة  6 الحاسب ولغه التجميع تنظيم  حاسب  2410 
12-10 7/10/2020 20/2/1442 الأربعاء   خورام نعيم شمسي  6 تصميم واجهة المستخدم  ويب  2311 
1-12 11/10/2020 24/2/1442 الأحد   مد جبرينمح 7 اسب شبكات الح حاسب  2413 
1-12 11/10/2020 24/2/1442 الأحد   سليمان خدرج  7 2-مهارات الحاسب  حاسب  2312 
2-1 12/10/2020 25/2/1442 الإثني   محمد جبرين 7 أمن معلومات  حاسب  4213 
10-8 12/10/2020 25/2/1442 الإثني   خورام نعيم شمسي  7 أساسيات الوسائط التفاعلية  وجت   1212 
10-8 12/10/2020 25/2/1442 الإثني   طارق المطيري 7 برمجة الإنترنت  حاسب  2412 
12-10 13/10/2020 26/2/1442 الثلاثاء   سعد محمد العتيب  7 تصميم وتطوير مواقع الإنترنت  ويب  2310 
1-12 13/10/2020 26/2/1442 الثلاثاء   محمد البيهان  7 تراكيب بيانات  حسب  2411 
11-10 13/10/2020 26/2/1442 الثلاثاء   محمد آمون 7 أسس نظم قواعد البيانات حاسب  1211 
1-12 13/10/2020 26/2/1442 الثلاثاء   سعد الدوسري  7 1-برمجة حاسبات حاسب  1210 
12-10 14/10/2020 27/2/1442 الأربعاء   سعد محمد العتيب  7 (1973( )عملي 2برمجة حاسبات ) حاسب  2311 
1-12 14/10/2020 27/2/1442 الأربعاء   سعد محمد العتيب  7 الشعب(  كل( )نظري  2برمجة حاسبات ) حاسب  2311 
3-1 14/10/2020 27/2/1442 الأربعاء   سعد محمد العتيب  7 (1983( )عملي 2برمجة حاسبات ) حاسب  2311 
2-1 14/10/2020 27/2/1442 الاربعاء   تركي التميم  7 مفاهيم في الابداع  وجت  1213 
3-1 14/10/2020 27/2/1442 الأربعاء   ظافر المخادمة  7 برمجة حاسبات متقدمة  حاسب  4211 
1-12 14/10/2020 27/2/1442 الأربعاء   مراد أبوعمه  7 نظم التشغيل  حاسب  1212 
3-1 18/10/2020 1/3/1442 الأحد   محمد اياز 8 معالجة الصورالرقمية  جرف  2311 
12-10 19/10/2020 2/3/1442 الإثني   اعجاز شكيب  8 أساسيات التصميم  وجت  1211 
2-1 20/10/2020 3/3/1442 الثلاثاء   خورام نعيم شمسي  8 تطبيقات الوسائط المتعددة  حاسب  4212 
3-1 20/10/2020 3/3/1442 الثلاثاء   عمرو طلبة 8 صيانة وتجميع الحاسب الآل  حاسب  4210 
10-8 20/10/2020 3/3/1442 الثلاثاء   غالب الشمري  8 البرمجةأساسيات  وجت  1210 
3-1 21/10/2020 4/3/1442 الأربعاء   اعجاز شكيب  8 أساسيات الشبكات  ويب  2312 
3-1 25/10/2020 8/3/1442 الأحد   محمد اياز 9 معالجة الصور الرقمية)عملي(  جرف  2311 
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 (الفصل الأول المشتركالاختبار الفصلي الثاني )

 منسق المقرر  رقم الأسبوع  اسم المقرر  قرر ورمز المرقم  الفترة  التاريخ  اليوم 
1-12 11/11/2020 25/3/1441 الأربعاء   ار السويح نز  11 مقدمة في الإحصاء  احص1103 
1-12 18/11/2020 3/4/1441 الأربعاء   تركي العنزي  12 مهارات اللغة الانجليزية  نجل 1001 

 

 

 

 (قسم العلوم الطبيعةالاختبار الفصلي الثاني )

 مدرس المقرر  رقم الأسبوع  اسم المقرر  رقم ورمز المقرر  الفترة  ريخ التا اليوم 
1-12 23/11/2020 8/4/1441 الاثني   حسن فؤاد  13 الفيزياء  التطبيقية  فيت 1215 
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 (قسم العلوم الإداريةالاختبار الفصلي الثاني )

 رر المق درسم رقم الأسبوع  اسم المقرر  رقم ورمز المقرر  الفترة  التاريخ  اليوم 
 السيد الاشقر  11 مبادئ التأمي  تام  1211 1-12 م 10/10/2020 ه ـ24/2/1442 الثلاثاء 

 م 11/11/2020 ه ـ25/3/1442 الأربعاء 

 فارس الديك 11 التسويق الالكتروني تسر  2411 8-9
 عبد الله مناظر 11 الادارة المكتبية المعاصرة نظم  سير  2412 9-10
 مهند العبود  11 اسب في الادارة المالية تطبيقات الح مال  2412 9-10
 حمد المسعد  11 تدريب الموارد البشرية  بشر  2411 10-11
 محمد التركي  11 التأمي الاجتماعي  تام  2413 11-12
 يزيد الزاحم  11 التعويضات في القطاعي العام والخاص أنظمة  بشر  2313 2-3

 م 12/11/2020 ه ـ26/3/1442 الخميس 

 جعفر ابو عقاب  11 قياس وتقويم الاداء الوظيفي بشر  2312 9-10
 أحمد المزاري 11 الرياضيات المالية  مال  2311 10-11
 السيد الاشقر  11 الاحصاء الاكتواري  تام  2411 10-11
 سليمان الشبانات  11 إدارة القنوات التسويقية  تسر  2312 1-2
 نوفل الزريب  11 المكاتب  الاتصالات الإدارية في سير  2312 2-3

 م 15/11/2020 ه ـ29/3/1442 الأحد 

 سامي شلايفه  12 مقدمة في إدارة الموارد البشرية  بشر  1212 11-12
 محمد الحرب  12 الاعمالاللغة الانجليزية لإدارة  ادا   2413 12-1
 السيد الأشقر  12 التأمي الصحي  تام  2311 1-2
 سليمان الشبانات  12 ويق بحوث التس تسر  2314 3-4
 مهند العبود  12 مبادئ الإدارة المالية  مال  1212 10-11

 م 16/11/2020 ه ـ1/4/1442 الاثني 
9-10  ابو عقاب جعفر  12 التنظيم وأساليب العمل  بشر  2311 
10-11  عزوز الزواوي  12 مقدمة في الاستثمار  مال  2411 
1-2  عبد الله مناظر 12 ات إدارة الوقت والاجتماع سير  2310 
2-3  وليد العمراني  12 تأمي المسؤلية  تام  2313 

 م 17/11/2020 ه ـ2/4/1442 الثلاثاء 

9-10  عبد الرحمن الربيع  12 البيانات نظم المعلومات الادارية وقواعد  سير  2411 
10-11  جعفر ابو عقاب  12 مبادئ السكرتارية  سير  1211 
10-11  سامي شلايفه  12 التنظيمي السلوك  بشر  2413 
11-12  محمد التركي  12 اللغة الانجليزية للتأمي  تام  2414 
1-2  علاء شكري 12 الادارة المالية المتقدمة  مال  2310 
1-2  المهدي الحجري  12 إدارة المبيعات  تسر  2310 

 م 18/11/2020 ه ـ3/4/1442 الاربعاء 
9-10  طهمازرياض  12 سلوك المستهلك تسر  2413 
10-11  لافي البقمي  12 نظام العمل والتأمينات الاجتماعية  بشر  2314 
2-3  أحمد المزاري 12 الاسواق والمؤسسات المالية  مال  2313 
2-3  السيد الاشقر  12 رياضيات التأمي  تام  2310 

 م 19/11/2020 ه ـ4/4/1442 الخميس 
12-1  نوفل الزريب  12 د البشرية تطبيقات الحاسب في إدارة الموار  بشر  2412 
 محمد الحرب  12 تأمي الممتلكات تام  2312 2-3
 العمراني وليد  12 الطباعة باللغتي العربية والإنجليزية  سير  2311 3-4

 م 22/11/202 ه ـ7/4/1442 الأحد 
 رياض طهماز 13 مبادئ التسويق  تسر  1212 10-11
 يزيد الزاحم  13 لبشرية تخطيط وتوظيف الموارد ا بشر  2310 2-3
 سليمان الشبانات  13 إدارة العلاقات العامة  تسر  2311 3-4
 المطلقمعاذ  13 إدارة البنوك التجارية  مال  2312 3-4

 م 23/11/2020 ه ـ8/4/1442 الاثني 
 وليد العمراني  13 تسويق التأمي  تام  2412 9-10
 الله مناظر عبد 13 الارشفة الالكترونية  سير  2413 10-11
 خالد التويجري 13 مبادئ ادارة الاعمال   ادا 1210 12-1

 يزن العامري  13 المحاسبة مبادئ  حسب  1216 1-12 م 25/11/2020 ه ـ10/4/1442 الاربعاء 
 لافي البقمي  13 نظام الخدمة المدنية  بشر  3611 1-2

 يزيد المقحم  13 دمبادئ الاقتصا قصد  1216 1-12 م 26/11/2020 ه ـ11/4/1442 الخميس 
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 (قسم علوم الحاسبالاختبار الفصلي الثاني )

 مدرس المقرر  الأسبوع رقم  اسم المقرر  رقم ورمز المقرر  الفترة  التاريخ  اليوم 
1-12 8/11/2020 22/3/1442 الأحد   سليمان خدرج  11 2-مهارات الحاسب  حاسب  2312 
3-1 9/11/2020 23/3/1442 الإثني   د.ظافر المخادمة 11 اسبات متقدمة برمجة ح حاسب  4211 
4-3 9/11/2020 23/3/1442 الإثني   سليمان خدرج  11 معمل نظم قواعد البيانات  حاسب  2312 

1-12 10/11/2020 24/3/1442 الثلاثاء    د.سعد الدوسري  11 1-برمجة حاسبات حاسب  1210 
2-1 15/11/2020 29/3/1442 الأحد   خورام نعيم شمسي  12 ددة تطبيقات الوسائط المتع حاسب  4212 
1-12 15/11/2020 29/3/1442 الأحد   د.محمد جبرين 12 شبكات الحاسب  حاسب  2413 
3-1 15/11/2020 29/3/1442 الأحد   محمد اياز 12 معالجة الصور الرقمية  جرف  2311 
2-1 16/11/2020 1/4/1442 الإثني   محمد جبرين 12 أمن معلومات  حاسب  4213 
12-10 16/11/2020 1/4/1442 الإثني   سعد محمد العتيب  12 (1973(  )عملي2برمجة حاسبات ) حاسب  2311 
1-12 16/11/2020 1/4/1442 الإثني   سعد محمد العتيب  12 ( )نظري جميع الشعب(2برمجة حاسبات ) حاسب  2311 
3-1 16/11/2020 1/4/1442 الإثني   مد العتيب سعد مح 12 (1983( )عملي2برمجة حاسبات ) حاسب  2311 
11-10 16/11/2020 ه ـ1/4/1442 الاثني   محمد المعايطة  12 التجميع تنظيم الحاسب ولغه  حاسب  2410 
1-12 16/11/2020 1/4/1441 الأثني   مراد أبوعمه  12 نظم التشغيل  حاسب  1212 
10-8 16/11/2020 1/4/1441 الإثني   شمسي خورام نعيم  12 أساسيات الوسائط التفاعلية  وجت   1212 
11-10 17/11/2020 2/4/1441 الثلاثاء   محمد آمون 12 البياناتأسس نظم قواعد  حاسب  1211 
12-10 17/11/2020 2/4/1441 الثلاثاء   سعد محمد العتيب  12 تصميم وتطوير مواقع الإنترنت  ويب  2310 
2-1 18/11/2020 3/4/1442 الأربعاء   تركي التميم  12 مفاهيم في الابداع  وجت  1213 
12-10 18/11/2020 3/4/1442 الأربعاء   خورام نعيم شمسي  12 المستخدم تصميم واجهة  ويب  2311 
3-1 22/11/2020 7/4/1442 الأحد   محمد اياز 13 معالجة الصور الرقمية )عملي(  جرف  2311 
3-1 23/11/2020 8/4/1442 الإثني   اعجاز شكيب  13 أساسيات التصميم  وجت  1211 
3-1 24/11/2020 9/4/1442 الثلاثاء   عمرو طلبة 13 صيانة وتجميع الحاسب الآل  حاسب  4210 
10-8 24/11/2020 9/4/1442 الثلاثاء   غالب الشمري  13 أساسيات البرمجة وجت  1210 
12-10 25/11/2020 10/4/1442 الأربعاء   عمرو طلبة 13 تحليل نظم حاسب  2310 
3-1 25/11/2020 10/4/1442 الأربعاء   اعجاز شكيب  13 اسيات الشبكات أس ويب  2312 
3-1 29/11/2020 14/4/1442 الأحد   جازم العنزي  14 شبكات الحاسب  حاسب  2413 
4-3 30/11/2020 15/4/1442 الإثني   سليمان خدرج  14 معمل نظم قواعد البيانات )عملي(  حاسب  2312 
1-12 1/12/2020 16/4/1442 الثلاثاء   بيهان محمد ال 14 تراكيب بيانات  حسب  2411 
10-8 2/12/2020 17/4/1442 الأربعاء   طارق المطيري 14 برمجة الإنترنت  حاسب  2412 
1-12 3/12/2020 18/4/1442 الخميس   سليمان خدرج  14 )عملي( 2-مهارات الحاسب  حاسب  2312 

 

 


